
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 11:04:03.
Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 020/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - "CADEIRA DE RODAS ECONOMICA CDS. Em aço carbono, assento/encosto em nylon,
dobrável, freios bilaterais, apoio para braços fixos, apoio para os pés fixos, rodas dianteiras aro 06,
com pneus maciços e traseiras aro 06, com pneus maciços. Largura do Assento: 40 cm, Profundidade
do Assento: 41 cm, Altura Encosto: 36 cm, Altura do Assento ao Chão: 52 cm, Comprimento Total da
Cadeira: 82 cm, Largura Total Aberta: 56 cm, Largura Total Fechada: 23 cm, Altura do Chão à
Manopla: 94 cm, Peso da Cadeira: 8 kg, Capacidade Máxima de Peso: 85 kg, Altura do Chão ao AP de
Braço: 70 cm, Altura do Assento ao AP de Braço: 20 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

FRANCILENE
RAMALHO DOS
SANTOS

26.044.732/0001-
77

22/06/2021 -
17:04:31

PL 001 PROLIFE 8 560,00 4.480,00 Sim

C DE CARVALHO
–EPP

28.492.207/0001-
40

24/06/2021 -
17:32:36

unid cds 8 522,00 4.176,00 Sim

Aleandro Gonçalves
Passarinho

00.795.813/0001-
15

01/07/2021 -
15:40:59

CDS CDS 8 522,00 4.176,00 Sim

A a Z Saúde Produtos
Médicos e Hospitalares
Ltda - ME

17.238.455/0001-
42

02/07/2021 -
09:59:07

DUNE / CHD203 DUNE 8 562,00 4.496,00 Sim

QUICKBUM E
COMMERCE EIRELI

30.323.616/0001-
64

02/07/2021 -
11:28:40

"CDS-Economica -
Cadeira de Rodas
4 Pneu

"CDS-Economica -
Cadeira de Rodas
4 Pneu

8 562,37 4.498,96 Sim

Hand Shop
Suprimentos Medicos e
Terapeuticos Ltda

00.267.908/0001-
66

02/07/2021 -
14:08:30

ECONOMICA CDS 8 562,37 4.498,96 Sim

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

02/07/2021 -
15:22:59

ECONOMICA CDS 8 562,37 4.498,96 Sim

D R
REPRESENTACOES
LTDA

04.954.908/0001-
95

02/07/2021 -
17:31:28

ECOMOMICA
CDS AÇO

CDS 8 417,60 3.340,80 Não

DISTRIBUIDORA
STELLA EIRELI

14.496.361/0001-
85

04/07/2021 -
20:40:49

RODAS
ECONOMICA
CDS

CARONE 8 562,37 4.498,96 Sim

0002 - CADEIRA DE RODAS CDS. Em aço carbono, pintura epóxi, assento e encosto em nylon, dobrável em x, rodas traseiras
aro 24, com pneus de borracha maciço com aro da roda construído em alumínio, aro impulsor, rodas dianteiras 6"" maciços,
freios bilaterais. Largura do Assento: 40 cm, Profundidade do Assento: 41 cm, Altura Encosto: 36 cm, Altura do Assento ao Chão:
52 cm, Comprimento Total da Cadeira: 100 cm, Largura Total Aberta: 64 cm, Largura Total Fechada: 30 cm, Altura do Chão à
Manopla: 90 cm, Peso da Cadeira: 14 kg, Capacidade Máxima de Peso: 85 kg, Altura do Chão ao AP de Braço: 69 cm, Altura do
Assento ao AP de Braço: 19 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

FRANCILENE
RAMALHO DOS
SANTOS

26.044.732/0001-
77

22/06/2021 -
17:04:18

PL 002 PROLIFE 15 680,00 10.200,00 Sim



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 11:04:03.
Página 2 de 3

C DE CARVALHO
–EPP

28.492.207/0001-
40

24/06/2021 -
17:33:29

unid CDS 15 655,20 9.828,00 Sim

Aleandro Gonçalves
Passarinho

00.795.813/0001-
15

01/07/2021 -
15:42:07

CDS CDS 15 655,20 9.828,00 Sim

A a Z Saúde Produtos
Médicos e Hospitalares
Ltda - ME

17.238.455/0001-
42

02/07/2021 -
10:00:26

DUNE / RX40NM DUNE 15 689,00 10.335,00 Sim

QUICKBUM E
COMMERCE EIRELI

30.323.616/0001-
64

02/07/2021 -
11:29:02

"CDS- 101 raiada -
Cadeira de Rodas
Pneu

"CDS- 101 raiada -
Cadeira de Rodas
Pneu

15 689,40 10.341,00 Sim

Hand Shop
Suprimentos Medicos e
Terapeuticos Ltda

00.267.908/0001-
66

02/07/2021 -
14:08:16

101 CDS 15 689,40 10.341,00 Sim

D R
REPRESENTACOES
LTDA

04.954.908/0001-
95

02/07/2021 -
17:33:40

CDS 101 CDS 15 582,40 8.736,00 Não

DISTRIBUIDORA
STELLA EIRELI

14.496.361/0001-
85

04/07/2021 -
20:40:47

DE RODAS CDS. CARONE 15 689,40 10.341,00 Sim

0003 - "CADEIRA DE BANHO D40. Em aço, dobrável e ideal para usuários com dificuldade de locomoção, para uso sanitário e
banho para até 100 kg. É uma cadeira totalmente dobrável. Chassi em aço carbono com pintura epoxi; Dobrável em sistema
“Sanfona”; Assento em plástico padrão; Suporte para Comadre/Coletor; Rodas dianteiras e traseiras giratórias de 4”; Freios de pé
para travamento nas rodas dianteiras; Apoio para os braços em plástico; Apoio para os pés removível; Sistema engate rápido
pino click; Multiuso - higiene, banho e uso sobre o vaso sanitário; Giro de 360°. Dimensões: (Largura de Assento X Profundidade
de Assento X Altura do Encosto cm e Largura Total cm) 45x40x40 cm e 54 cm Peso Aproximado: 7 kg Capacidade de Peso: 100
kg, Apoio de Pé e Manual.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

FRANCILENE
RAMALHO DOS
SANTOS

26.044.732/0001-
77

22/06/2021 -
17:07:30

D 40 DELLAMED 6 790,00 4.740,00 Sim

A a Z Saúde Produtos
Médicos e Hospitalares
Ltda - ME

17.238.455/0001-
42

02/07/2021 -
10:00:56

ORTOBRAS / BE ORTOBRAS 6 814,00 4.884,00 Sim

Hand Shop
Suprimentos Medicos e
Terapeuticos Ltda

00.267.908/0001-
66

02/07/2021 -
14:14:28

D40 DELLAMED 6 814,98 4.889,88 Sim

SERRANA
DISTRIBUIDORA LTDA
- EPP

30.313.649/0001-
23

02/07/2021 -
15:23:10

D40 DELLAMED 6 814,98 4.889,88 Sim

D R
REPRESENTACOES
LTDA

04.954.908/0001-
95

02/07/2021 -
17:34:47

201 SEMI OBESO CDS 6 427,20 2.563,20 Não

DISTRIBUIDORA
STELLA EIRELI

14.496.361/0001-
85

04/07/2021 -
20:40:46

DE BANHO D40 CARONE 6 814,98 4.889,88 Sim

0004 - ANDADOR EM ALUMINIO INFANTIL. Em alumínio, leve e dobrável, com regulagem de altura, o qual consegue se adaptar
a crianças de diferentes tamanhos.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Aleandro Gonçalves
Passarinho

00.795.813/0001-
15

01/07/2021 -
15:44:14

INDAIAS INDAIAS 12 178,45 2.141,40 Sim

A a Z Saúde Produtos
Médicos e Hospitalares
Ltda - ME

17.238.455/0001-
42

02/07/2021 -
10:01:18

GLC / INFANTIL GLC 12 183,00 2.196,00 Sim

Hand Shop
Suprimentos Medicos e
Terapeuticos Ltda

00.267.908/0001-
66

02/07/2021 -
14:10:57

6003 AG 12 183,12 2.197,44 Sim

DISTRIBUIDORA
STELLA EIRELI

14.496.361/0001-
85

04/07/2021 -
20:40:44

EM ALUMINIO
INFANTIL

CARONE 12 183,12 2.197,44 Sim

0005 - "MULETA CANADENCE. Estrutura em alumínio polido, braçadeira e apoio de mão anatômico em polipropileno, para
pessoas até 130 kg; com regulagem de altura; ponteira antiderrapante na base; peso do produto: 1,5kg, descarga dos membros
inferiores e bacia, utilizando apoio de braços e mãos. alívio completo ou parcial da sustentação do peso sobre o membro inferior.
auxílio em distúrbios do equilíbrio.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

FRANCILENE
RAMALHO DOS
SANTOS

26.044.732/0001-
77

22/06/2021 -
17:18:48

CANADENSE DELLAMED 6 310,00 1.860,00 Sim

C DE CARVALHO
–EPP

28.492.207/0001-
40

24/06/2021 -
17:34:11

UNID ALO 6 165,00 990,00 Sim

Aleandro Gonçalves
Passarinho

00.795.813/0001-
15

01/07/2021 -
15:45:16

INDAIAS INDAIAS 6 199,28 1.195,68 Sim



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 11:04:03.
Página 3 de 3

A a Z Saúde Produtos
Médicos e Hospitalares
Ltda - ME

17.238.455/0001-
42

02/07/2021 -
10:01:43

SEQUENCIAL /
CANADENSE

SEQUENCIAL 6 318,00 1.908,00 Sim

Hand Shop
Suprimentos Medicos e
Terapeuticos Ltda

00.267.908/0001-
66

02/07/2021 -
14:13:15

MULETA
CANADENCE

DELLAMED 6 318,53 1.911,18 Sim

D R
REPRESENTACOES
LTDA

04.954.908/0001-
95

02/07/2021 -
17:35:55

CANADENSE CARCI 6 136,30 817,80 Não

DISTRIBUIDORA
STELLA EIRELI

14.496.361/0001-
85

04/07/2021 -
20:40:41

CANADENCE CARONE 6 318,53 1.911,18 Sim

0006 - MULETAS. Para descarga dos membros inferiores e bacia, utilizando apoio de braços e mãos. Regulagens: Mínima:
1,10m / Máxima: 1,30m Suporta usuários com até 100kg. Em alumínio Anodizado; Poliuretano; Polipropileno; Pino; Parafuso;
Arruela, Porca Borboleta; Borracha.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

FRANCILENE
RAMALHO DOS
SANTOS

26.044.732/0001-
77

22/06/2021 -
17:22:01

5396 DELLAMED 5 220,00 1.100,00 Sim

C DE CARVALHO
–EPP

28.492.207/0001-
40

24/06/2021 -
17:34:42

UNID ALO 5 172,50 862,50 Sim

Aleandro Gonçalves
Passarinho

00.795.813/0001-
15

01/07/2021 -
15:46:34

INDAIAS INDAIAS 5 206,60 1.033,00 Sim

A a Z Saúde Produtos
Médicos e Hospitalares
Ltda - ME

17.238.455/0001-
42

02/07/2021 -
10:02:44

SEQUENCIAL /
CANADENSE

SEQUENCIAL 5 229,00 1.145,00 Sim

Hand Shop
Suprimentos Medicos e
Terapeuticos Ltda

00.267.908/0001-
66

02/07/2021 -
14:13:55

AXILAR DELLAMED 5 229,14 1.145,70 Sim

D R
REPRESENTACOES
LTDA

04.954.908/0001-
95

02/07/2021 -
17:37:22

AXILAR
ALUMINIO

CARCI 5 137,86 689,30 Não

DISTRIBUIDORA
STELLA EIRELI

14.496.361/0001-
85

04/07/2021 -
20:40:38

Para descarga dos
membros

CARONE 5 229,14 1.145,70 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/07/2021 às 11:04:03

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro

ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

ODINEIA COSTA RAMEIRO

Apoio


