

# ATA DE PROPOSTAS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

## PREFEITURA MUNICIPAL DE São PEDRO DOS CRENTES

### Pregão Eletrônico - 020/2021

#### Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

#### Propostas Enviadas

**0001 - "CADEIRA DE RODAS ECONOMICA CDS. Em aço carbono, assento/encosto em nylon, dobrável, freios bilaterais, apoio para braços fixos, apoio para os pés fixos, rodas dianteiras aro 06, com pneus maciços e traseiras aro 06, com pneus maciços. Largura do Assento: 40 cm, Profundidade do Assento: 41 cm, Altura Encosto: 36 cm, Altura do Assento ao Chão: 52 cm, Comprimento Total da Cadeira: 82 cm, Largura Total Aberta: 56 cm, Largura Total Fechada: 23 cm, Altura do Chão à Manopla: 94 cm, Peso da Cadeira: 8 kg, Capacidade Máxima de Peso: 85 kg, Altura do Chão ao AP de Braço: 70 cm, Altura do Assento ao AP de Braço: 20 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	26.044.732/0001-77	22/06/2021 - 17:04:31	PL 001	PROLIFE	8	560,00	4.480,00	Sim
C DE CARVALHO -EPP	28.492.207/0001-40	24/06/2021 - 17:32:36	unid	cds	8	522,00	4.176,00	Sim
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	01/07/2021 - 15:40:59	CDS	CDS	8	522,00	4.176,00	Sim
A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME	17.238.455/0001-42	02/07/2021 - 09:59:07	DUNE / CHD203	DUNE	8	562,00	4.496,00	Sim
QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	30.323.616/0001-64	02/07/2021 - 11:28:40	"CDS-Economica - Cadeira de Rodas 4 Pneu	"CDS-Economica - Cadeira de Rodas 4 Pneu	8	562,37	4.498,96	Sim
Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda	00.267.908/0001-66	02/07/2021 - 14:08:30	ECONOMICA	CDS	8	562,37	4.498,96	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	02/07/2021 - 15:22:59	ECONOMICA	CDS	8	562,37	4.498,96	Sim
D R REPRESENTACOES LTDA	04.954.908/0001-95	02/07/2021 - 17:31:28	ECONOMICA CDS AÇO	CDS	8	417,60	3.340,80	Não
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	04/07/2021 - 20:40:49	RODAS ECONOMICA CDS	CARONE	8	562,37	4.498,96	Sim

**0002 - CADEIRA DE RODAS CDS. Em aço carbono, pintura epóxi, assento e encosto em nylon, dobrável em x, rodas traseiras aro 24, com pneus de borracha maciço com aro da roda construído em alumínio, aro impulsor, rodas dianteiras 6" maciços, freios bilaterais. Largura do Assento: 40 cm, Profundidade do Assento: 41 cm, Altura Encosto: 36 cm, Altura do Assento ao Chão: 52 cm, Comprimento Total da Cadeira: 100 cm, Largura Total Aberta: 64 cm, Largura Total Fechada: 30 cm, Altura do Chão à Manopla: 90 cm, Peso da Cadeira: 14 kg, Capacidade Máxima de Peso: 85 kg, Altura do Chão ao AP de Braço: 69 cm, Altura do Assento ao AP de Braço: 19 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	26.044.732/0001-77	22/06/2021 - 17:04:18	PL 002	PROLIFE	15	680,00	10.200,00	Sim

C DE CARVALHO -EPP	28.492.207/0001-40	24/06/2021 - 17:33:29	unid	CDS	15	655,20	9.828,00	Sim
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	01/07/2021 - 15:42:07	CDS	CDS	15	655,20	9.828,00	Sim
A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME	17.238.455/0001-42	02/07/2021 - 10:00:26	DUNE / RX40NM	DUNE	15	689,00	10.335,00	Sim
QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	30.323.616/0001-64	02/07/2021 - 11:29:02	"CDS- 101 raiada - Cadeira de Rodas Pneu	"CDS- 101 raiada - Cadeira de Rodas Pneu	15	689,40	10.341,00	Sim
Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda	00.267.908/0001-66	02/07/2021 - 14:08:16	101	CDS	15	689,40	10.341,00	Sim
D R REPRESENTACOES LTDA	04.954.908/0001-95	02/07/2021 - 17:33:40	CDS 101	CDS	15	582,40	8.736,00	Não
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	04/07/2021 - 20:40:47	DE RODAS CDS.	CARONE	15	689,40	10.341,00	Sim

**0003 - "CADEIRA DE BANHO D40.** Em aço, dobrável e ideal para usuários com dificuldade de locomoção, para uso sanitário e banho para até 100 kg. É uma cadeira totalmente dobrável. Chassi em aço carbono com pintura epoxi; Dobrável em sistema "Sanfona"; Assento em plástico padrão; Suporte para Comadre/Coletor; Rodas dianteiras e traseiras giratórias de 4"; Freios de pé para travamento nas rodas dianteiras; Apoio para os braços em plástico; Apoio para os pés removível; Sistema engate rápido pino click; Multiuso - higiene, banho e uso sobre o vaso sanitário; Giro de 360°. Dimensões: (Largura de Assento X Profundidade de Assento X Altura do Encosto cm e Largura Total cm) 45x40x40 cm e 54 cm Peso Aproximado: 7 kg Capacidade de Peso: 100 kg, Apoio de Pé e Manual.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	26.044.732/0001-77	22/06/2021 - 17:07:30	D 40	DELLAMED	6	790,00	4.740,00	Sim
A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME	17.238.455/0001-42	02/07/2021 - 10:00:56	ORTOBRAS / BE	ORTOBRAS	6	814,00	4.884,00	Sim
Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda	00.267.908/0001-66	02/07/2021 - 14:14:28	D40	DELLAMED	6	814,98	4.889,88	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	02/07/2021 - 15:23:10	D40	DELLAMED	6	814,98	4.889,88	Sim
D R REPRESENTACOES LTDA	04.954.908/0001-95	02/07/2021 - 17:34:47	201 SEMI OBESO	CDS	6	427,20	2.563,20	Não
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	04/07/2021 - 20:40:46	DE BANHO D40	CARONE	6	814,98	4.889,88	Sim

**0004 - ANDADOR EM ALUMINIO INFANTIL.** Em alumínio, leve e dobrável, com regulagem de altura, o qual consegue se adaptar a crianças de diferentes tamanhos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	01/07/2021 - 15:44:14	INDAIAS	INDAIAS	12	178,45	2.141,40	Sim
A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME	17.238.455/0001-42	02/07/2021 - 10:01:18	GLC / INFANTIL	GLC	12	183,00	2.196,00	Sim
Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda	00.267.908/0001-66	02/07/2021 - 14:10:57	6003	AG	12	183,12	2.197,44	Sim
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	04/07/2021 - 20:40:44	EM ALUMINIO INFANTIL	CARONE	12	183,12	2.197,44	Sim

**0005 - "MULETA CANADENCE.** Estrutura em alumínio polido, braçadeira e apoio de mão anatômico em polipropileno, para pessoas até 130 kg; com regulagem de altura; ponteira antiderrapante na base; peso do produto: 1,5kg, descarga dos membros inferiores e bacia, utilizando apoio de braços e mãos. alívio completo ou parcial da sustentação do peso sobre o membro inferior. auxílio em distúrbios do equilíbrio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	26.044.732/0001-77	22/06/2021 - 17:18:48	CANADENSE	DELLAMED	6	310,00	1.860,00	Sim
C DE CARVALHO -EPP	28.492.207/0001-40	24/06/2021 - 17:34:11	UNID	ALO	6	165,00	990,00	Sim
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	01/07/2021 - 15:45:16	INDAIAS	INDAIAS	6	199,28	1.195,68	Sim

A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME	17.238.455/0001-42	02/07/2021 - 10:01:43	SEQUENCIAL / CANADENSE	SEQUENCIAL	6	318,00	1.908,00	Sim
Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda	00.267.908/0001-66	02/07/2021 - 14:13:15	MULETA CANADENSE	DELLAMED	6	318,53	1.911,18	Sim
D R REPRESENTACOES LTDA	04.954.908/0001-95	02/07/2021 - 17:35:55	CANADENSE	CARCI	6	136,30	817,80	Não
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	04/07/2021 - 20:40:41	CANADENSE	CARONE	6	318,53	1.911,18	Sim

**0006 - MULETAS. Para descarga dos membros inferiores e bacia, utilizando apoio de braços e mãos. Regulagens: Mínima: 1,10m / Máxima: 1,30m Suporta usuários com até 100kg. Em alumínio Anodizado; Poliuretano; Polipropileno; Pino; Parafuso; Arruela, Porca Borboleta; Borracha.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	26.044.732/0001-77	22/06/2021 - 17:22:01	5396	DELLAMED	5	220,00	1.100,00	Sim
C DE CARVALHO -EPP	28.492.207/0001-40	24/06/2021 - 17:34:42	UNID	ALO	5	172,50	862,50	Sim
Aleandro Gonçalves Passarinho	00.795.813/0001-15	01/07/2021 - 15:46:34	INDAIAS	INDAIAS	5	206,60	1.033,00	Sim
A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME	17.238.455/0001-42	02/07/2021 - 10:02:44	SEQUENCIAL / CANADENSE	SEQUENCIAL	5	229,00	1.145,00	Sim
Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda	00.267.908/0001-66	02/07/2021 - 14:13:55	AXILAR	DELLAMED	5	229,14	1.145,70	Sim
D R REPRESENTACOES LTDA	04.954.908/0001-95	02/07/2021 - 17:37:22	AXILAR ALUMINIO	CARCI	5	137,86	689,30	Não
DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI	14.496.361/0001-85	04/07/2021 - 20:40:38	Para descarga dos membros	CARONE	5	229,14	1.145,70	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/07/2021 às 11:04:03

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro

ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

ODINEIA COSTA RAMEIRO

Apoio